
12 décembre 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 129

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 5 décembre 2012 fixant le montant de la dotation globale
de l’Institut national de prévention et d’éducation pour la santé pour l’année 2012

NOR : AFSS1241447A

La ministre des affaires sociales et de la santé et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie et des
finances, chargé du budget,

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 1417-8, R. 1417-11 et R. 1417-12 ;
Vu le code de la sécurité sociale, notamment l’article L. 174-2 ;
Vu la COG Etat/CNAMTS signée le 27 octobre 2010 ;
Vu la convention INPES/CNAMTS en date du 22 août 2011 ;
Vu l’avis du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés en date du

20 novembre 2012 ;
Vu l’avis du conseil de la Caisse centrale de la mutualité sociale agricole en date du 15 novembre 2011,

Arrêtent :

Art. 1er. − Le montant de la dotation globale prévue à l’article L. 1417-8 du code de la santé publique est
fixé à 64 500 000 € pour l’exercice 2012.

Art. 2. − Le directeur général de la santé, le directeur de la sécurité sociale et le directeur du budget sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la
République française.

Fait le 5 décembre 2012.

La ministre des affaires sociales
et de la santé,

Pour la ministre et par délégation :

Par empêchement
du directeur général de la santé :

Le chef de service,
C. POIRET

Par empêchement du directeur
de la sécurité sociale :

Le chef de service,
F. GODINEAU

Le ministre délégué
auprès du ministre de l’économie et des finances,

chargé du budget,
Pour le ministre et par délégation :

Par empêchement du directeur du budget :
L’administrateur civil,

G. BAILLY


